ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

CNPJ: 24.528.218/0001-81
Rua São Sebastião, SN – Centro – CEP 59.540-000 - FONE (84) 3268-2212

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE OBRAS

A Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento, inscrita no CNPJ nº

24.528.218/0001-81, por meio de seu representante legal, declara, para os devidos fins, que não

há obras em andamento ou previstas sob responsabilidade desta Casa Legislativa no

período de janeiro de 2022 a maio de 2025. Atualizado em 27/05/2025.

Esta declaração é emitida para fins de transparência e cumprimento das normas de

publicidade dos atos administrativos.

Caiçara do Rio do Vento, 27 de maio de 2025.

FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO

Presidente da Câmara Municipal

		2025-05-27T13:42:45-0300
	Caiçara do Rio do Vento
	FRANCISCO DANIEL VIEIRA FAUSTINO:04503841440
	Eu sou o autor deste documento